様式第 2号（第 8条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市誘客促進ビジョン推進会議

開催日時 令和５年８月２３日（水）午後３時から午後４時まで

開催場所 加須市役所 ５階 ５０４会議室

議長氏名 委員長 齋藤仁一

出席委員

齋藤仁一委員  岡戸知幸委員  大宅陽子委員  相良紀章委員

大塚美恵子委員  牛膓宏委員   鳥海由行委員  春日敦子委員

高橋栄次委員  野口智章委員  今ゆかり委員  瀧川一夫委員

佐藤吉則委員  風間教行委員

欠席委員 浅岡俊平委員  小森大輔委員  柴田一義委員

会議次第

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ あいさつ

４ 委員照会

５ 議題

加須市誘客促進ビジョンの令和 4年度取組結果について

６ 閉会

会議資料の名称

加須市誘客促進ビジョン推進会議委員名簿

資料１ 加須市誘客促進ビジョン（令和４年度分）の評価の考え方

 資料２ 加須市誘客促進ビジョン 令和 4年度取組結果

 資料３ 加須市誘客促進ビジョン 評価（達成度）等一覧表

 資料４ 加須市誘客促進ビジョン 進行管理調書（実施状況報告書）

会議の公開又は

非公開の別
公開

  非公開の理由

傍聴者の数 0人

説明者の職・氏名 観光振興課長 野本博一

事務局職員職・

氏名

観光振興課長 野本博一          同課主幹 木村知弘

同課主幹 野本太一郎           同課主事 高木利彰

騎西地域振興課長 伍井正巳       北川辺地域振興課長 竹村理宏

大利根地域振興課長 阿部浩明      農業振興課長 野中裕

シティプロモーション課長 田村禎子  スポーツ振興課長 齋藤一実

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項

	様式第2号+観光ビジョン推進会議会議録（概要）
	様式第3号　会議録　署名入り